公  示
根据江阴市农业农村局《关于下达2019年省级农机合作社

机库及农机维修点建设项目的函》，全市5个机库建设项目承担单位于今年9月底前均完成了项目建设内容。经验收小组现场验收，5个机库建设项目各项指标符合项目建设要求，达到验收标准，现予以公示。
如对5个机库建设项目承担单位建设的内容存有异议，可直接与江阴市农业农村局、江阴市财政局联系。联系电话：0510—86861457、0510—86861155。

公示时间：2019年9月25日—2019年10月11日

附件：2019年省级农机合作社机库总项目承担单位
及建设内容

江阴市农业农村局

2019年9月25日
附件：

2019年省级农机合作社机库项目
承担单位及建设内容

	序号
	项目名称
	项目承担单位
	项目建设内容
	财政补助资金（万元）

	1
	机库
	江阴市祖德农机服务专业合作社
	建造机库

455平方米
	10

	2
	机库
	江阴市同福农机专业合作社
	建造机库

384平方米
	10

	3
	机库
	江阴市雪峰农业专业合作社
	建造机库

1100平方米
	10

	4
	机库
	江阴市河湘农机服务专业合作社
	建造机库

720平方米
	10

	5
	机库
	江阴市远大农机专业合作社
	建造机库

1296平方米
	10

	合计
	50

- 1 -